z siedzibą w Świerklanach, 

HYDROTECH S.A. z siedzibą w Rybniku, PRZEDSIĘBIORSTWO HYDROMEL  

Sp. z o.o. z siedzibą w Siemianowicach Śląskich, GRENEVIA S.A. z siedzibą  

w Katowicach, REMONTEX Sp. z o.o. z siedzibą w Rybniku i KONKO S.A. z siedzibą 

w Mysłowicach kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.